
WAiNS.003.100.2023         

 

Uchwała nr 100/2023 

Rady Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 marca 2023 roku 

 

w sprawie zaopiniowania utworzenia kierunku studiów Administracja zarządcza, studia 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim prowadzonych na Wydziale Administracji 

i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej   

 

Na podstawie § 58 ust. 2 pkt 2 i 5 lit. a Statutu Politechniki Warszawskiej, w zw. z § 1 ust. 6  

Zarządzenia nr 158/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 2 grudnia 2020 r. sprawie  

procedury tworzenia studiów, zaprzestania prowadzenia studiów oraz procedury wprowadzania 

zmian w programie studiów, z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Pozytywnie opiniuje się utworzenie kierunku studiów Administracja zarządcza, studia 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim prowadzonych na Wydziale Administracji 

i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 
 


